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Inventering

Art.nr
14533220
14533027
206260820
203840801
75

0071V

00316-259-002

1391680K
1391645
1104264609
110260210
62111
41321

41346
41344
41336
41328
604220
604000
262240302
270403

UL-PI-NU0615
UL-TA-NLV02325-2

313120
313020
5281400604
5281400304
5281400501
206260820
Hc0812

Hc 0811
5263118404
150
14441076
14533220
14533027
14531033
1453335
208520
211902
231303

Solhem Inredning AB

Vara/beskrivning

Kopp med fat Broste

Skal Broste

Kopp House Doctor

Pho Panter Kruka, House Doctor
Saltstroare Skepshult

Swing kryddkvarn Skeppshult
Soffa Pepito Furninova

Ett hem bok Mrs Mighetto
Hidden winter bok Mrs Mighetto
Hidden places bok Mrs Mighetto
Soffbord Hollviken Mavis
Sidobord Hallviken Mavis

Dora kladstallning Ferm

Kona Side table Ferm

Dorrmatta Heymat
Forvaringslador Oliver Furniture
Wood Hylla 5x1, Oliver Furniture

Dyna till wood hylla 5x1, Oliver Furniture
Laderstroppar till dyna, Oliver Furniture

Wood hylla Oliver Furniture
L&dor 3-set Wood, Oliver Furniture
Hyllplan 27cm, Maze

Konsoler, Maze
Toalettpappershallare, Ferm
Plad Basket, Klippan

Uyni Pelarljus, Happynest

Uyni Kronljus, Happynest
Knopplist 4-kantig, Stromshaga
Knopplist rund, Stromshaga
Knopplist ek 7, Byon

Knopplist Ek 1, Byon

Else kroklist svart, Byon

Kopp, House Doctor

Skal, House Doctor

Skal, House Doctor
Glassugror, House Doctor
Lykta Tokyo, Skrufs

Mugg Mega, Broste

Kopp m.fat, Broste

Skal, Broste

Tallrik, Broste

Kopp m. fat, Broste

Gotland plad, Klippan

Tippy filt, Klippan

Tippy filt baby, Klippan
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241503
204102

105-1

9700

35064-69
36396
36919-01006
30911-20-006
36397-69-000
UL-PI-NU00615

313120
313020
313030
5281400307
8204929
5281400301
5281400501
41351
41359

2131

21A4

2001
90120B
903830
407325
curtain140
150040
150028
14580120
140171
150225
150220
140012
1101942842
1104507
11006450
1104264040
1100102
100597693
110075693
1104262972
1104263239
16098
1E673
19003

B914
13433880

Jungle filt, Klippan

Bjork plad, Klippan
Tokyo vas, Skrus
Kolonn, vas, Skrufs

Lampa Star-6, Orsjo

Lampa Star-1, Orsjé

Lampa Puck tak, Orsjo
Lampa Puck vagg, Orsjo
Lampa Star-1 vagg, Orsjoé
Uyni Pelarljus, Happynest
Hangande lampa, Stdomshaga
Knopplist fyrkant 4, Stromshaga
Knopplist rund 4, Stromshaga
Knopplist rund 6, Stromshaga
Kroklist3 ek, Byon
Pappersvaxt

Kroklist svart 3, Byon
Kroklist svart 5, Byon
Garderob wood, Oliver Furniture
Byra wood, Oliver Furniture
Bank, A-Line

Skostall, A-line

Stol, Blueprint

Lilla Aland stol, Stolab

Lilla Aland barnstol, Stolab
Vitrinskap Prio, Stolab
Gardinstang Tine K

Krok Tail Wing, Woud

Rino, Woud

Ampel Maximus, Broste
Bord, Woud

Vas Armel, Woud

Vas Armel Small, Woud
Vagghylla, Woud

Vulca minivas, Ferm

Krok Chantelle steel, Ferm
Krok Chantelle brass, Ferm
Glas Verrine Ripple, Ferm
Kroka djur, Ferm

Bord Little arhitect, Ferm
Punctual ladder 3, Ferm
Punctual ladder 4, Ferm
Punctual ladder 2, Ferm

Stol Rod, Mavis

Falsterbo vitrinskap, Mavis
Stodbrada Sunne, Mavis
Skrivbord Hollviken, Mavis
Tribeca bord, Mavis
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1324650
375740
1609cc
110207693
1104263288
1104264696
1104264575
1104263761
1104263931

110135693
110426411
3335
100099904
9343
5759

1006A
1007Y
W6102PU
1012A
9490U
P9030
1003A
1045A
4007U

1003SU
SD-E103DO
9462D
W617PU
91907
9190Y
9196T

1005
4005U

7181

91977
9444D
1005Y
7181Wt16k2
5066

1104266426

Cres sidobord, Mavis
Crest soffbord, Mavis
Stolsdyna Rod, Mavis
Plant box, Ferm
Curvature brass vas
Vas Verso, Ferm

Vas Halo, Ferm
Spegel Pond, Ferm
Ring, Ferm

Tradjur, Ferm

Tuck Pot kruka, Ferm
Tiny table, Ferm
Memory safari, Ferm
Krok Mus, Ferm

Vas Avaria, Ferm
FlaskOppnare Fein, Ferm

Tandstickor liten, Eldstickan

Tandstiorstor, Eldstickan
Gratulationskort

Stol Rossini, Sika
Dyna till Rossini stol, Sika
Stol Wengler, Sika
Stol Piano, Sika
Soffbord Alu, Sika
Glas till soffbord

Stol Margret, Sika

Sol Lulu, Sika
CafébordTony, Sika
Glas till cafébord, Sika
Stol Margret, Sika

Stol Margret outdoor, Sika
Soffbord Alfred

Stol Fleur, Sika

Fatolj Charlot, Sika
Dyna Charlot, Sika
Fatolj Marie, Sika

Stol Davinci, Sika
Sidood Tony, Sika
Glasskiva, Tony, Sika
Stol Isabell, Sika
Fatolj Emma, Sika
Bord Lucas, Sika
Dyna, Davinci

Stol Isabell, Sika

Bord, Cane-Line

Bord Duke L, Norr11
Tejphallare Kint, Ferm
Retro konsol 27cm
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704893

101020005
10083
10093007
33402
301510009
100120001
10043
8019
201330014
210840101
35040
5181U
9125U
4025U
38810
38320
31010

23

521004
ES2489

208509
0073V
70070289
1089

CTE0775
ND-14CU+ ND14Y
10570
1072V
10724

V4

V2

N2
3000014
159480300
26139002
261390008
121127
1333

1334

Retro konsol 20cm
Grillbestick Byon

Spegel Glass, EO

Stol Elephant, EO

Poster 30x40

Poster 50x70

Badhuva, Sebra

Lakan baby, Sebra
Lakan grow, Sebra
Kudde, Cam Cam
Pussel ABC, Sebra
Sangklader, Sebra
Bumper, Sebra

Vimpel, Sebra

Sanglada, Sebra

Korgset, House Doctor
Paraplystall, Korbo
Natalia sanggavel, Sika
Pall Roger, Sika

Trolley Romeo, Sika

Korg 15 brass, Korbo
Korg 19 brass, Korbo
Korg Classic 24, Korbo
Skyddsangel, Skultuna
Grytvante Pimpernell, Klippan
Brandflt, Eldstickan
Vinglas Tine K6-p

Plad, Klippan

Mortel valnét, Skeppshult
Matta hall, Broste
Ostbicka, Laguille
Fonduegafflar, Skeppshult
Teakhylla Shelly, House Doctor
Jutematta 120

Fatolj Nanna Ditzel, Sika
Stol Alanas, Skargaarden
Fatolj Classic

Dyna Classic

Vitrinskap V4, Lindebjerg
Vitrinskap V2, Lindebjerg
Vitinskap N2, Lindebjerg
Forklade OFYR

Tekanna, House Doctor
Konstvaxt larktra
Konstvaxt tall

Big Green stallning till grill, Base Cooking

Vas, Hein Studio
Vas, Hein Studio
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2005-54
2001B-84
410770010
409790020
108700009
20153

110134202
20353310z
303530040
BAMMODULE
258740002
2008-54
82049289
5,00771E+11

83-70445
82-70087-40
80-19101-65
82-20140-33
82-10048-40
41320
9824203
13703

021020+19
21418
41350
Nivo B
Nivo A

Garderob Harlequin, CamCam
Skotbord Harlequin, CamCam
Haftapparat, Meraki

Linjal, Meraki

Rivjarn, Dafra

Nivo F shelf, Woud

Paper clips, Meraki

Kruka Piccolina, Bergs Potter

Kruka Simona 18cm, Bergs Potter
Kruka Simona 14cm, Bergs Potter
Kruka Helena 25cm, Bergs Potter
Kruka Kdbpenhamn 14cm, Bergs Potter
Kruka Simona 16cm, Bergs Potter
Kruka Helena 14cm, Bergs Potter
Kruka Helena 21cm lag, Bergs Potter
Kruka Képenhamn 16cm, Bergs Potter
Kruka Helena 8,5cm, Bergs Potter
Kruka Képenhamn 18cm hog, Bergs P.
Kruka Daisy 25cm, Bergs Potter
Kruka Daisy 30cm, BergsPotter

Fat Helena 21cm, Bergs Potter

Fat Simona 12 cm, Bergs Potter

Fat Kbpenhamn 10cm, Bergs Potter
Fat Simona 16 cm, Bergs Potter
Ceramic basket L, Ferm

Kuddfodral Marocco

Neccesar Terracotta,Meraki

Bord, Tine K

Cylo Lanterna, Broste

Hylla Harlequin, CamCam
Konstaxter, Bloomingville

Matta Stilla, Aytm

Pepito Loveseat fatolj, Furninova
Kudde, Flexa

Hylla, Flexa

Sang, Flexa

Lada, Flexa

L4da, Flexa

Hylla, Oliver Furniture

Soffbord Crest, Mavis

Sangbord Abisko, Mavis

Sidobord Gear Chalk, Norr11
Benstativ, Mavis

Konsolbord, Oliver Furniture
Spjalsang, Olive Furniture

Hyllplan, Oliver Furniture

Hylla, Geist

Hylla, Geist
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Nivo C

1100832777

1104263937
83-10378
83-10300
FN19-2631
ATX014DG
7000
889030
24459AB
58300

2883
1104263977
110005101
206200356
208850822
14925
46008160
203840015
259-035
731-003
ERIBS-7
ER21S-4
16008421
1104263280
205850916
70008
100156108

702P02
165338
670 P64

633-22-000-WW

5,71273E+12

60082
60082
60082
60082

60038-001-02-10

Hylla, Geist

Glaslock 16cm, Demeyere
Glaslock 18cm, Demeyere
Glaslock 20cm, Demeyere
Glaslock 22cm, Demeyere
Glaslock 28cm, Demeyere
Matta, Ferm

Madrass, Oliver Furniture
Hylla Harlequin, CamCam
Stol, Nordal

Bord Kona, Ferm

Madrass Flexa

Madrass Flexa

Seagrass wall deco

Plad, Sika

Paronkorg, Sika

Pall, Hubsch

Mistel, Madam Stoltz
Torkstallning, Nordal
Diskstallning, Nordal
Duschdraperi, Ferm
Organizer, Ferm
Ljusstake, House Doctor
Klocka, House Doctor
Aplampa, Seletti

Kudde, Hoie

Konstverk, Black Stain, House Doctor

4-i-rad, Byon

Kaninfigur, Byon

Kruka, Bergs Potter

Kruka, Bergs Potter

Tacke, Hoie

Matta, Ferm

Krok Prea, House Doctor
Minnesbox, Ferm

Brevkorg, Ferm

Hangande lampa, Stdmshaga
Spjalskydd, CamCam
Foérvaringskorg CamCam
Docksangklader, CamCam
Hood Towel, CamCam
Ljusstake 4-p, Geist
Skinnforklade

Resarlakan 80cm, Finlayson
Resarlakan 90cm, Finlayson
Resarlakan120cm, Finlayson
Resarlakan 180cm, Finlayson
Linnelakan, Finlayson
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6002-0228
60020-0006
60050-0730
0-303829
70012-0021
70013-0012
227-3FI

846
INT200-09
LS0434

421
100830001
100410013
697317
695917
660007
691726
695917
645526
697315
695927
691716
203660850

1104264040
100373211
7006094
7007618
70002026
70003907
70002027
70002187
712120

82-70158
SKV006
23

808

140171
23

9701
4350
4352

Underlakan bomull, Finlayson
Underlakan satin, Finlayson
Breda underlakan, Finlayson
Paslakanset satin, Finlayson
Handduk Reilu, Finlayson
Badlakan Reilu, Finlayson
Badrock Nice, Heinex
Baddmadrass Varnamo
Tvattkorg House Doctor
Tvattkorg Stripes, House Doctor
Gullviva brett tdcke, Varnamo Sangklader
Madrassoverdrag, Sebra
Bumper, Sebra

Jarnkonsol, Stromshaga
Jarnkonsol, Stromshaga
Jarnkonsol, Stromshaga
Jarnkonsol, Stromshaga
Jarnkonsol, Stromshaga
Jarnkonsol, Stromshaga
Jarnkonsol, Stromshaga
Jarnkonsol, Stromshaga
Jarnkonsol, Stromshaga
Konsol, House Doctor

Bok, Ensam i bokstavernas land, MrsMighetto

Pastamaskin, Judge

Glas Ripple, Ferm

Glas Ripple verrines, Ferm
Orngott 50x150, Hoie
Orngott 50x150, Hoie
Paslakanset Krepp, Hoie
Paslakanset Parma, Hoie
Orngott krepp, 50x60cm, Hoie
Orngott krepp, 5070cm, Hoie
Ledlampa, Stromshaga
Dyna till modulsoffa, Tine K
Leksakskassa, Flexa

Kniv, Satake

Skyddsangel, Skultuna
Hund méssing, Skultuna
Galge, Essem Design

Hylla, Woud

Mortel Senap, Skeppshult
Galge 10-p, Maller
Fonduebestick Skeppshult
Vas Kolonn, Skrufs

Vas Tokyo, Skrufs

Vas Tokyo, Skrufs

Poster, Fashionell 30x40cm
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21013
100830003
5212003516

1104267632
061-48
Retro

Retro

30x40

50x70
313120
313121
207240522
9882
5018364
140023
1104263931
140028
9700

75
10515-1-75
10515-375
10515-7-77
10515-1-8
10515-11-74
10505-1-65
10505-1-67
105-15-3-74
10515-11-75
10515-3-76
41834

1598
130603
880823
928004
DC18036
F19320-5
24459AB

41415
208580141
1104263761
3003

7202

2203

Poster, Fashionell, 50x70cm
Spel Reversi, Martall
Lakan baby, Sebra

Krok Kanin, Byon
Ljusstake Molekyl, Geist
Vitrinskap Haze, Ferm
Spotlight, Star Trading
Konsol Retro 27cm
Konsol Retro 20cm
Poster Mrs Mighetto
Poster Mrs Mighetto
Kroklist 4, Stromshaga
Kroklist 6, Stromshaga
Hylla Ledge, House Doctor
Vas Pallo, Skrufs
Gloggkanna Sagaform
Hylla, Woud

Rockring, Ferm

Hylla, Woud

Vas Kolonn, Skrufs
Saltkvarn, Skeppshult
Vas, Louise Roe

Vas, Louise Roe

Vas, Louise Roe

Vas, Louise Roe

Vas, Louise Roe

Vas, Louise Roe

Vas, Louise Roe

Vas, Louise Roe

Vas, Louise Roe

Vas, Louise Roe
Madrass, Oliver Furniture
Lampa, Nordal

Klocka, Hiibsch
Kladstang, Hibsch
Forvaringskorg, Bloomingville
Palmblad, Madam Stoltz
Palmblad, Madam Stoltz
Mistel, Madam Stoltz
Matta, Heymat

Matta, stor, Heymat
Sangskydd, Olive Furniture
Trolley, House Doctor
Spegel Pond, Ferm
Juniorstol, Nofred
Vaggkrok, Nofred

Bord, Nofred

Spegel Glass, EO
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110463937
020804F
110229202
3149
100163206
1104263263
1104264671
3175
100178206
4131
208582003
1104263383
8163
Cm0303
410490401
204000920
258740002
262330112
Pm0150
Sc0300
203970140
CB0770
203840031
Ch0561
Gb0108
Cbh0887
PJ0012
PJ0044
203440209
Fk0203
Ch0213
Sc0500
Sc0324
210840101
259440102
159480300
PJ0044
259940890
206200400
312430202
286-192
5263918000
706-002
750-006

Stol Elephant, EO

Bord Elephant, EO

Stol Little Architect, Ferm
Pall Little Architect, Ferm
Bord Kona, Ferm

Hylla Hibsch

Kruka Specklepot, Ferm
Hyllplan, Ferm

Docksang, Ferm

Dora toapappersstallning, Ferm
Lampa, Ferm

Lampa, Ferm

Appelkorg, Ferm

Hyllkonsol, Ferm

Bord, House Doctor

Lampa Bell, Ferm

Jutematta, Ferm

Pall Ace, House Doctor
Klocka, House Doctor
Magasinhéllare, House Doctor
Ljushallare, House Doctor
Tvattkorg, House Doctor
Spegel, House Doctor
Spegel walls, House Doctor
Lampa Acorn, House Doctor
Bord, House Doctor

Vas, House Doctor

Lampa Glow, House Doctor
Lampa Twize, House Doctor
Lampa Wallmade, House Doctor
Hylla, House Doctor

Hylla Room, House Doctor
Eldstad, House Doctor
Spegel Reflection, House Doctor
Spegel Swing, House Doctor
Spegel walls, House Doctor
Spegel walls, House Doctor
Beachbag, House Doctor
Korg Rama, House Doctor
Tekanna, House Doctor
Hylla Room, House Doctor
Korg Aske, House Doctor
Krok Puri, House Doctor
Korg Tradition, House Doctor
Porslinsballong, Byon

Vas Sphere, Byon

Barstol Kensington, Byon
Kanna Asparagus, Byon
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5260906502
663-024
738-006
731-003
5284800401
52639227304
BAMMODULE
Bamtable
Bamtable 45
706100

70200
960050

6856

W591469
KR25S-4
KR10RPS-12
DSYR30WP-3
HR125-16
HR14S-14
KR18RPS-4
HR18S-7
HR16S-9
HR14RPS-9
HR14RPS-10
KR21S-4
EG21S-4
EG35S
KR305-2
EG305-2
87306443
7694
604220
604000
305001
303000
604318
31199
20804
645516
140026
1104266499
004-11
82043316
509051

Skal Shell, Byon
Spegel Concetta, Byon
Lampa Norrsken, Byon
Porslinskanin, Byon
Vas Nature, Byon

Vas Butt, Byon

Bord, Tine K

Bord, Tine K

Bord, Tine K

Hylla, Maze

Breda paslakanset, Finlayson

Parasoll, Monchique
Badrock, Finlayson
Hyllplan, Ferm

Duke, Soffbord, Norr11
Stolsdyna lader, Nordal
Sanghimmel, NG Baby
Lektalt, Wigiwama
Kruka, Bergs Potter
Kruka, Bergs Potter
Kruka, Bergs Potter
Kruka, Bergs Potter
Kruka, Bergs Potter
Kruka, Bergs Potter
Kruka, Bergs Potter
Kruka, Bergs Potter
Kruka, Bergs Potter
Kruka, Bergs Potter
Kruka, Bergs Potter
Kruka, Bergs Potter
Kruka, Bergs Potter
Kruka, Bergs Potter
Kruka, Bergs Potter
Sofford, Bloomingyville
Lampa Pumpkin, Nordal
Hyllplan, Maze
Konsoler, Maze

Hylla Edgy, Maze
Skohylla Step, Maze
Vagghylla,Maze

Utdragssang, Oliver Furniture

Hylla, Hibsch

Konsol, Stromshaga
Hylla, Woud

Bird blanket, Ferm
Hatthylla Essem
Sidobord, Bloomingyville
Vaggbord, Bloomingyville



1 1013 Bord, Madam Stoltz

1 27160014-63345 Spegel, Bloomingville

1 WMBL133 Spegel 133cm, Moebe

1 WMBR70 Spegel 70cm, Moebe

2 WMWH30BO Spegel 30cm, Moebe

2 WMBR30BO Spegel 30cm, Moebe

3 WMWH30BO Spegel 30cm svart, Moebe

3 WMBL50BO Spegel 50cm, Moebe

8 WMBR30BO Spegel 30cm, Moebe

1 MIBR20BO Spegel 20cm, Moebe

7 MIBR30BO Spegel 20cm, Moebe

1 1104263258 Dora Jung kladstallning, Ferm

40 Diverse krokar Rie Elise Larsen

1 203660148 Ljusstake, House Doctor

2 Hc0812 Skal Rustic, House Doctor

1 Hc0811 Skal Rustic, House Doctor

2 Hc0810 Skal Rustic, House Doctor

1 Ov0210 Skal hands, HouseDoctor

42 Divers lakan, Finlayson
Lakan 90x150, Finlayson

7 Breda paslakan linne, Finlayson

7 Breda lakan bomull, Varnamo sangklader

89 Strumpor, Bola

4 Alltorkduk, 50-pack

16 Badbyxor Salming

6 Raggsockor Bola

4 Strandbadlakan, Finlayson

26 Diverse 6rngott, Finlayson

2 Madrasskydd 105x210, VarnamoSanglader

21 Trosor Abecita2-pack

2 Madrasskydd Castor, Varnamo Sangklader
Diverse dukar, Finlayson

1 Grillpanna, Demeyere

15 Diverse kuvertlakan, Varnamo Sangklader

11 Diverse lakan, Varnamo Sangklader

3 Neccesar m. kalsong 2-p + deo, Salming

14 Diverse dukar bomull, Finlayson

10 Julldpare, Finlayson

10 Badlakan, Finlayson

5 294000 Jordlob, Hubsch



